＜報道関係者各位＞ 2019年7月30日
株式会社パルコ 浦和店

浦和PARCOでは、夏休み時期に合わせた特別企画として、3万人以上を動員した人気のうさぎクリエイター

が集結するうさぎの合同写真展＆グッズ販売「うさぎしんぼる展」を開催致します。埼玉での開催は初となり、
展示のみならず、謎解きイベントや親子で楽しめるワークショップの開催、福引きや会場でしか買えない限定
グッズなども多数展開予定です。
是非、貴媒体にて取材・記事掲載をご検討くださいますよう、お願い申し上げます。

夏休みの自由研究にもぴったり！

親子で楽しめるワークショップを開催

夏休みの自由研究に最適な2種のワークショップも
同時開催致します。

講師 ：杜の家工房
制作物：ミニチュアうさぎの箱庭制作
参加費：1,800円
日程 ：8月8日(木)、13日(火)、14日(水)、15日(木)、16日(金)、
17日(土)、18日(日)、21日(水)

講師 ：yamayuri
制作物：和紙で制作してオリジナルうさぎを作ろう!
参加費：2,300円
日程 ：8月11日(日)、12日(日)

うさぎしんぼる展限定謎解きイベント

「失われたしんぼるを探せ！」を開催

開催期間中、本展覧会限定の謎解きイベントを実施致します。
大人からお子さままでレベルによって楽しんで頂ける謎解きをご用意しております。
◇配布場所：特設会場レジにて配布 ◇参加費 ：300円
※謎解き景品の配布はレベルにより異なる。

トータルSNSフォロワー数は100万人超え！
総勢29組の展示作品が登場

うさぎ界の神と崇められるモキュ様、SNSでも人気の
Time is Bunnyやmapi.ponyo.porunに加えて、初出展
となるしず華＊やMille Feuille de lapinらが出展。
また、小動物の帽子が人気のyuki komatsuの参戦も
決定！ハーネスやポーチなど、会場でしか手に入ら
ない限定グッズも用意しており、出展者総数は29組、
展示作品数は100点以上を展示予定です。

■期間：8月8日（木）～21日（水）※最終日19時閉場
■会場：1F赤のエスカレーター横＆センタースペース

＜お問合せ先＞
株式会社パルコ 浦和店営業課 室井（むろい）・川﨑（かわさき）・勝井（かつい）

〒330-0055 埼玉県さいたま市浦和区東高砂町11-1
TEL: 048-611-8001      FAX: 048-611-8020    MAIL：muro-yuki@parco.jp（室井） kawa-yuma@parco.jp（川﨑） katu-kyo@parco.jp（勝井）

出展作家陣のトータルSNSフォロワー数100万人超え！

うさぎ満載の写真＆グッズ「うさぎしんぼる展」 埼玉初上陸！